

**Ejendomsmægleraktieselsk
abet Thorkild Kristensen
Erhverv, Århus**
Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 37470902

**Årsrapport 01.03.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Erhverv, Århus
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37470902

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.03.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Søndergaard Pedersen, formand

Peter Fredberg

Jan Poulsen Kirkebæk

Allan Nørgaard

Lars Beltoft Ørbæk

Jesper Møller Christensen

Direktion

Peter Fredberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed med erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et overskud på 1.215 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.530.782	4.175.394
Personaleomkostninger	1	(2.944.515)	(2.601.527)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.267)</u>	<u>(43.774)</u>
Driftsresultat		1.555.000	1.530.093
Andre finansielle indtægter	2	14.315	20.007
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.472)</u>	<u>(460)</u>
Resultat før skat		1.554.843	1.549.640
Skat af årets resultat	4	<u>(339.666)</u>	<u>(398.752)</u>
Årets resultat		<u>1.215.177</u>	<u>1.150.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.150.000
Overført resultat		<u>15.177</u>	<u>888</u>
		<u>1.215.177</u>	<u>1.150.888</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.910	184.087
Indretning af lejede lokaler		13.004	17.094
Materielle anlægsaktiver	5	169.914	201.181
 Anlægsaktiver		169.914	201.181
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.755.000	775.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.231	998.323
Andre tilgodehavender		67.238	66.844
Periodeafgrænsningsposter		0	9.467
Tilgodehavender		3.940.469	1.849.634
 Likvide beholdninger		450.379	422.000
 Omsætningsaktiver		4.390.848	2.271.634
 Aktiver		4.560.762	2.472.815

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	250.000
Overført overskud eller underskud		187.964	422.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.150.000</u>
Egenkapital		<u>1.887.964</u>	<u>1.822.787</u>
Udskudt skat		<u>10.577</u>	<u>6.162</u>
Hensatte forpligtelser		<u>10.577</u>	<u>6.162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.270	12.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		3	116.246
Skyldig selskabsskat		392.731	399.123
Anden gæld		<u>1.820.217</u>	<u>116.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.662.221</u>	<u>643.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.662.221</u>	<u>643.866</u>
Passiver		<u>4.560.762</u>	<u>2.472.815</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	422.787	1.150.000	1.822.787
Kapitalforhøjelse	250.000	(250.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.150.000)	(1.150.000)
Årets resultat	0	15.177	1.200.000	1.215.177
Egenkapital ultimo	500.000	187.964	1.200.000	1.887.964

Noter

	2016	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.671.827	2.296.245
Pensioner	75.471	14.241
Andre omkostninger til social sikring	5.592	13.355
Andre personaleomkostninger	<u>191.625</u>	<u>277.686</u>
	<u>2.944.515</u>	<u>2.601.527</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	2016	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.315</u>	<u>20.007</u>
	<u>14.315</u>	<u>20.007</u>
	2016	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.145	441
Renteomkostninger i øvrigt	<u>6.327</u>	<u>19</u>
	<u>14.472</u>	<u>460</u>
	2016	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	335.251	399.123
Ændring af udskudt skat	<u>4.415</u>	<u>(371)</u>
	<u>339.666</u>	<u>398.752</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	241.060	24.538
Kostpris ultimo	241.060	24.538
Af- og nedskrivninger primo	(56.973)	(7.444)
Årets afskrivninger	(27.177)	(4.090)
Af- og nedskrivninger ultimo	(84.150)	(11.534)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	156.910	13.004
	2016 kr.	2015/16 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	73.523	73.120

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
